Kính gửi: Khu Công nghệ Phần Mềm - Đại Học Quốc Gia TP.HCM

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp về việc tuyển sinh Khoá đào tạo cơ bản nâng cao năng lực xây dựng Hệ sinh

thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo do Khu Công nghệ Phần mềm - Đại học Quốc

gia Thành phố Hồ Chí Minh dự kiến tổ chức từ ngày 15 đến ngày 17 tháng 6 năm

2020, tại Thành phố Hồ Chí Minh. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

đăng ký 02 đại diện tham dự khóa đào tạo như sau:

 1. Ông Nguyễn Thành Tài, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

 2. Ông Lê Văn Thoại, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm định và Kiểm nghiệm

(Chi tiết Phụ lục kèm theo)

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Khu Công nghệ Phần mềm - Đại học

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT (biết)

- Lưu: VT, VP(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v đăng ký Khoá đào tạo cơ bản nâng

cao năng lực xây dựng Hệ sinh thái

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

DANH SÁCH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO CƠ BẢN NÂNG CAO NĂNG LỰC XÂY DỰNG

HỆ SINH THÁI KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO
(Kèm theo Công văn số            /SKHCN-VP ngày       tháng 6 năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp)

 Lớp cơ bản: 15/6 - 17/6/2020

STT Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng,

năm sinh

Số CMND Chức vụ
Đơn vị

công tác
Emai Số điện thoại

01 Nguyễn Thành Tài Nam 03/5/1966 340710073

Phó Giám

đốc Sở

Sở Khoa

học và

Công nghệ

tỉnh Đồng

Tháp

thanhtainnhcl@gmail.com 0918 973 938

02 Lê Văn Thoại Nam 07/09/1981 341100441

Phó Giám

đốc

Trung

tâm

Trung tâm

Kiểm định

và Kiểm

nghiệm

levanthoailab@gmail.com 0919 447 221

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

mailto:thanhtainnhcl@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:17:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:26:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:26:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T10:26:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!